TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 3502208399 do Phòng Đăng ký

kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh cấp, đăng ký thay đổi lần

thứ 9 ngày 05/10/2021. Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp của Tổng Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần.

- Mã chứng khoán: PGV.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala, Phường

An Lợi Đông, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028 3636 7449  Fax: 028 3636 7450

- Email: genco3@genco3.evn.vn       Website: genco3.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Vốn điều lệ: 10.699.695.770.000 đồng.

Bằng chữ: Mười nghìn sáu trăm chín mươi chín tỷ sáu trăm chín mươi lăm triệu

bảy trăm bảy mươi nghìn đồng.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Vốn điều lệ: 11.234.680.460.000 đồng.

Bằng chữ: Mười một nghìn hai trăm ba mươi bốn tỷ sáu trăm tám mươi triệu bốn

trăm sáu mươi nghìn đồng.

3. Lý do thay đổi: Phát hành cổ phiếu để trả cổ tức năm 2020.

4. Ngày có hiệu lực: 05/10/2021.

Trân trọng./.

Đính kèm:

- Giấy chứng nhận ĐKDN thay đổi lần thứ 9.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT/ EVNGENCO3 (để báo cáo);

- Ô. TGĐ/ EVNGENCO3 (để báo cáo);

- P. TGĐ KT-TC;

- Ban: TC&NS, TC-KT, PC;

- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

mailto:genco3@genco3.evn.vn

		TRAN DINH AN
	2021-10-06T16:25:31+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		BUI THI MINH HUE
	2021-10-06T16:31:04+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2021-10-06T16:34:39+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2021-10-06T17:07:22+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		PHAM THI DIEM HANH
	2021-10-06T17:18:13+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		2021-10-06T18:30:07+0700
	TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CÔNG TY CỔ PHẦN
	I am the author of this document